ROMANIA
JUDETUL NEAMT
COMUNA BODESTI

la Hotdrarea Consiliului local Bodesti nr.

Anexa nr. 3
_din ___.2021 privind aprobarea
bugetului local pentru anul 2021

Lista
obiectivelor de investitii pe anul 2021, cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local al comunei
Bodesti
-mii lei-
Prevederi
Finantate din: W
; Alte surse din care: " &
S | Denumirea obiectivului de | Valoarea valoarea Total fituite | o o Totl G| 5
. N totald Q O g o | cOnsttute | o @ 0t c| @
= investitii totald ' .| col.5la S S 525 trivit | 2 alocatii De | Pe seama al €
= actualizatd use 5 8 8 potrivi 55 e la ; T =
col. 10 proprii |® € 1€ £ - legii » @ bugetare bugetul transferurilor | O K
C8OCS8 o § col. local de la bugetul
<
-FEN- @ 11+12 de stat
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 14
TOTAL DIN CARE: 7650,55 | 7650,55 6602,52 1048,03 1048,03
A | Lucrari in continuare 139978 139978 370,75 1029,03 1029,03
B | Lucrdri noi 3059,23 3059,23 3015923
c | Achizitii de bunuri si afte 3191,54| 319154 317254 19 19
cheltuieli de investitif
Din TOTAL pe capitole:
51.02. Autoritati executive 427,14 427,14 418,14 9 9
A | Lucrari in continuare
B | Lucrari noi
¢ | Achizitii de bunuri si alte 2714 427,14 418,14 9 9
cheltuieli de investitii
C.1 | Monografia comunei Bodesti 9 9 9 9
Centru de zi pentru
C.2 | Persoane defavorizate in 418,14 | 418,14 418,14
comuna Bodesti, judetul
Neamt
65.02 Invatamant 2672,23 2672,23 2662,23 10 10
A | Lucrari in continuare
B | Lucrdri noi 252923 252923 252923 10 10
Construire si dotare
B.1 | gradinita in comuna 252923 252923 252923
Bodesti,judetul Neamt




Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

143

143

133

10

10

C1

Construire si dotare
gradinita in comuna
Bodesti,judetul Neamt

60

60

60

C.2

Reabilitarea,modernizarea,
extinderea si dotarea Scolii
Gimnaziale,comuna
Bodesti,judetul Neamt

10

10

10

10

C.3

Achizitie de tablete scolare
si alte echipamente
electronice necesare
desfasurarii activitatii
didactice in mediul on-line in
comuna Bodesti, judetul
Neamt

73

73

73

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

C1

Cresterea eficientei
energetice a Dispensarului
uman Bodesti

67.0
reli

2. Cultura, recreere si
ie

309

309

309

A

Lucrari in continuare

B

Lucrari noi

293

293

293

B.1

Infiintare parc in sat
Bodestii de Jos,comuna
Bodesti, judetul Neamt

293

293

293

C

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

16

16

16

C1

Infiintare parc in sat
Bodestii de Jos,comuna
Bodesti, judetul Neamt

16

16

16

68.0

2. Asigurari si asistenta

sociala

2468

2468

2468

A

Lucrari in continuare

B

Lucrari noi

C

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

2468

2468

2468

C1

Activitati aferente
proiectului Centru de zi
pentru persoane

defavorizate in comuna

2468

2468

2468




| Bodesti, judetul Neamt

70.0

2 Locuinte, servicii si

dezvoltarea publica

550,18

550,18

550,18

A

Lucrari in continuare

175.78

175,78

175,78

Al

Amenajare curte si realizare
racord utilitati pentru
locuinte pentru tineri
destinate inchirierii, judetul
Neamt, comuna Bodesti, sat
Bodestii de Jos

175,78

175,78

175,78

Lucrari noi

237

237

237

B.1

Modernizare sistem de
iluminat public in satele
Bodesti si Oslobeni,comuna
Bodesti,judetul Neamt

237

237

237

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

137,40

137,40

137,40

C1

Infiintare retea distributie
gaze naturale in comuna
Bodesti, judetul Neamt

112.40

112.40

112.40

C.2

Amenajare curte si realizare
racord utilitati pentru
locuinte pentru tineri
destinate inchirierii, judetul
Neamt, comuna Bodesti, sat
Bodestii de Jos

25

25

25

84.0

2 Transporturi

1224

1224

194,97

1029,03

1029,03

Lucrari in continuare

1224

1224

194,97

1029,03

1029,03

A1l

Modernizare drumuri locale
in comuna Bodesti, judetul
Neamt

1224

1224

194,97

1029,03

1029,03

Lucrari noi

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

Primar,

Marinel BARNA

Sef Birou,
Mioara PASCU




